
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE 

Piazza dell’Arma dei Carabinieri, 7/A – Cap. 31032 

(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048 – Fax: 0422/822809 
www.iccasale.gov.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it 

PEC: tvic82200l@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. e data (vedasi segnatura)   

 
 
 

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 
 

Visto  il Regolamento, adottato con D.m. 13/06/2007, recante norme sulle modalità 
          di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

 
Vista  la nota dell’Ufficio Ambito Territoriale di Treviso del 3/09/2018 che prevede la  

 pubblicazione   delle   graduatorie   definitive di Istituto  di  1^ fascia  in data  

 6 settembre 2018; 
 

Vista la Legge n. 69 del 18/06/2009 che prevede all’art. 32, comma 5 che a  
decorrere dall’1/1/2011 le pubblicazioni in forma cartacea non hanno più effetto  

di pubblicità legale; 
 

DISPONE 

 
per le considerazioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie DEFINITIVE di prima fascia del personale docente della scuola 
dell’infanzia e primaria  per l’a.s. 2018/2019 ai seguenti percorsi: 
 

 
www.iccasale.gov.it → albo on line 

www.iccasale.gov.it → amministrazione trasparente → bandi di concorso 
 
 

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
           Prof.ssa Antonina Randazzo 

    documento firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Cad e normativa connessa 

 

TVIC82200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009141 - 06/09/2018 - C07- Contratti TD - U

Firmato digitalmente da RANDAZZO ANTONINA

TVIC82200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009141 - 06/09/2018 - C07- Contratti TD - U
TVIC82200L - ALBO PRETORIO - 0000069 - 06/09/2018 - G4 – GRADUATORIE - U

http://www.iccasale.gov.it/
http://www.iccasale./
http://www.iccasale./

		2018-09-06T12:42:38+0200
	RANDAZZO ANTONINA




